Spett.le professionista 

Oggetto:   RICHIESTA OFFERTA per AFFIDAMENTO dei servizi di ingegneria dell’“Intervento di 

ripristino condotta di scarico acque meteoriche in tubo rotocompresso diam. 1000/300 in C.da 
Grazia – Via Vico G. Arimondi” per un importo di €. 65.000,00 (sessantacinquemila/00) – cod. 
1067_07 - CUP: F76F24000140001 e dell’ “Intervento di messa in sicurezza di parte della strada 
con opere di regimentazione idraulica e ripristino della carreggiata in c.da San Leo, cunettone 
Bazia a salvaguardia delle abitazioni in località Terrano, della strada che conduce al depuratore, 
c.da Mundari” per un importo di € 49.000,00 (quarantanovemila/00)” - cod. 853/ME.092 - CUP: 
F77H23001980001, mediante affidamento diretto (ex ART. 50 COMMA 1 LETT. B DEL DLGS 
36/2023 E S.M.) - CUP: F76F24000140001 - CUP: F77H23001980001. 

Premesso che: 

- l’Ente ha intenzione di appaltare i lavori di “Intervento di ripristino condotta di scarico acque

[...]

1 commi 3 e 5, dell’O.C.D.P.C. 853/2022 in cui, tra l’altro, è 
inserito l’intervento cod. 1067_07 “Intervento di ripristino condotta di scarico acque meteoriche in tubo 
rotocompresso diam. 1000/300 in C.da Grazia – Via Vico G. Arimondi” per un importo di €. 65.000,00 
(sessantacinquemila/00) e l’Intervento di messa in sicurezza di parte della strada con opere di 
regimentazione idraulica e ripristino della carreggiata in c.da San Leo, cunettone Bazia a salvaguardia 
delle abitazioni in località Terrano, della strada che conduce al depuratore, c.da Mundari” per un importo 
di € 49.000,00 (quarantanovemila/00; 

ATTESO CHE: 
- questo Ente, intende affidare i servizi geologici per addivenire alla progettazione dei lavori in 

questione ; 
- il sistema disciplinato dal codice per l’affidamento in oggetto, in ragione dell’entità della somma  da 

affidare, viene identificato nella affidamento diretto, ex ART.